IEDZIVOTAJU UN VELETAJU SKAITS*
(FPR dati 07.02.2022 péc personu vecuma 07.02.2022)
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LATVIJA KOPA

PDAD ERN 2022.02.07

Pilséta

RIGA
DAUGAVPILS
JELGAVA
JURMALA
LIEPAJA
REZEKNE
VENTSPILS

Novads

AIZKRAUKLES NOVADS
ALUKSNES NOVADS
AUGSDAUGAVAS NOVADS
ADAZU NOVADS
BALVU NOVADS
BAUSKAS NOVADS
CESU NOVADS
DIENVIDKURZEMES NOVADS
DOBELES NOVADS
GULBENES NOVADS
JELGAVAS NOVADS
JEKABPILS NOVADS
KRASLAVAS NOVADS
KULDIGAS NOVADS
KEKAVAS NOVADS
LIMBAZU NOVADS
LIVANU NOVADS
LUDZAS NOVADS
MADONAS NOVADS
MARUPES NOVADS
OGRES NOVADS
OLAINES NOVADS
PREILU NOVADS
REZEKNES NOVADS
ROPAZU NOVADS
SALASPILS NOVADS
SALDUS NOVADS
SAULKRASTU NOVADS
SIGULDAS NOVADS
SMILTENES NOVADS
TALSU NOVADS
TUKUMA NOVADS
VALKAS NOVADS
VALMIERAS NOVADS
VARAKLANU NOVADS
VENTSPILS NOVADS
Novados kopa

Registréti
670584
88415
59535
58020
74664
29306
36395

Registréti
30565
14972
27588
23195
19627
43697
44315
34772
29854
20207
33686
42109
22884
28967
31923
29682
11341
22545
29975
38540
61193
21089
17339
30611
35140
24425
29101
10258
32399
18862
37920
46875

8472
53940
3029
11334
1022431
2039350

*aprékinats atbilstoSi SV procediras nosacijumiem

Veletaji
406725
55820
38787
36435
45814
21924
23179

Velataji
23513
11982
20464
15145
16031
32021
34225
27141
21945
16140
23510
31244
17021
23143
21374
23758

8796
17881
24112
21876
44674
12319
14149
24530
22096
14501
22604

7699
23834
14952
30378
35727

6391
40966

2505

8745

757392
1386076
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ARVALSTIS

PDAD ERN 2022.02.07

IEDZIVOTAJU UN VELETAJU SKAITS*

(FPR dati 07.02.2022 péc personu vecuma 07.02.2022)

Valsts Registreti  Veletaji

AFGANISTANA 3 3
ALBANDJA 5 3
ALZIRIJA 3 2
AMERIKAS SAVIENOTAS VALSTIS 16097 14189
ANDORA 13 10
ANGILJA 200 177
ANGOLA 3 1
APVIENOTIE ARABU EMIRATI 261 182
ARGENTINA 184 179
ARMENDJA 8 5
ARUBA 1 1
ASV MAZAS AIZJURAS SALAS 1 1
ASV VIRDZINAS 2 2
AUSTRALIA 5667 5306
AUSTRIJA 1083 724
AZERBAIDZANA 13 6
BAHAMU SALAS 2 2
BAHREINA 8 6
BALTKRIEVIJA 957 701
BELIZA 1 1
BELGIJA 1687 1050
BOLIVIJA 1 1
BOSNIJA UN HERCEGOVINA 4 2
BRAZILIJA 528 458
BRUNEJA 3 1
BULGARIJA 90 65
CEHUA 466 343
CILE 71 58
DANIJA 2991 1860
DIENVIDAFRIKAS REPUBLIKA 88 57
DIENVIDKOREJA 30 20
DOMINIKANA 3 3
DZERSIJA 28 17
EKVADORA 3 2
EKVATORIALA GVINEJA 1 1
ERITREJA 2 0
EGIPTE 34 14
FERU SALAS 1 1
FIDZI 2 0
FILIPINAS 7 2
FRANCIJA 3044 2112
FRANCIAS DIENVIDJURU TERITORIJA 1 1
FRANCIJAS POLINEZIJA 1 1
GAMBIJA 2 2
GANA 5 3
GERNSIJA 88 68
GIBRALTARS 9 6
GRENLANDE 1 1
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PDAD ERN 2022.02.07

IEDZIVOTAJU UN VELETAJU SKAITS*

(FPR dati 07.02.2022 péc personu vecuma 07.02.2022)

GRIEKIJA
GRUZIJA
GVATEMALA
HAITI
HONKONGA
HORVATUA
IGAUNIJA
INDIJA
INDONEZIJA
IRAKA

IRANA
ISLANDE
ITALUA
IZRAELA

IRJA

JAPANA
JAUNKALEDONIJA
JAUNZELANDE
JORDANIJA
KAIMANU SALAS
KAMBODZA
KANADA
KATARA
KAZAHSTANA
KENIJA

KIPRA
KIRASAO
KIRGIZSTANA
KOLUMBIJA
KOSOVA
KOSTARIKA
KRIEVIJA
KUBA

KUKA SALAS
KUVEITA
KINA

LESOTO
LIBANA
LIBERUA
LIELBRITANUA
LIETUVA
LIHTENSTEINA
LIBUA
LUKSEMBURGA
MAJOTA
MALAIZIJA
MALDIVIJA
MALTA
MAROKA
MAURICUJA
MEKSIKA

*aprékinats atbilstoSi SV procediras nosacijumiem
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PDAD ERN 2022.02.07

IEDZIVOTAJU UN VELETAJU SKAITS*

(FPR dati 07.02.2022 péc personu vecuma 07.02.2022)

MELNKALNE
MENA
MOLDOVA
MONAKO
MOZAMBIKA
NAMIBUA
NIGERIJA
NIDERLANDE
NORFOLKAS SALA
NORVEGIJA
OLANDES SALAS
OMANA
PAKISTANA
PALESTINA
PANAMA
PAPUA-JAUNGVINEJA
PARAGVAJA
PERU

POLIJA
PORTUGALE
PUERTORIKO
REINJONA
RUMANIA
SANMARINO
SAUDA ARABIJA
SENBARTELMI
SERBIJA
SINGAPURA
SJERRALEONE
SLOVAKIJA
SLOVENDA
SOMIJA

SPANTJA
SRILANKA
SVEICE
TADZIKISTANA
TAIVANA
TAIZEME
TANZANIJA
TUNISIJA
TURCIJA
TURKMENISTANA
UGANDA
UKRAINA
UNGARIJA
UZBEKISTANA
VANUATU
VACIJA
VENECUELA
VIJETNAMA
VOLISA UN FUTUNAS SALAS

*aprékinats atbilstoSi SV procediras nosacijumiem
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10

0
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IEDZIVOTAJU UN VELETAJU SKAITS*
(FPR dati 07.02.2022 péc personu vecuma 07.02.2022)

ZAMBUA 3 3
ZIEMELMAKEDONIJA 4 4
ZVIEDRIJA 5211 3777
Arvalstis kopa 214477 156034
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IEDZIVOTAJU UN VELETAJU SKAITS*
(FPR dati 07.02.2022 péc personu vecuma 07.02.2022)

VELESANU APGABALI
KURZEME Registréti  Veletaji
027000 DIENVIDKURZEMES NOVADS 34772 27141
033000 KULDIGAS NOVADS 28967 23143
005000 LIEPAJA 74664 45814
046000 SALDUS NOVADS 29101 22604
051000 TALSU NOVADS 37920 30378
007000 VENTSPILS 36395 23179
056000 VENTSPILS NOVADS 11334 8745
Kopa apgabala 253153 181004
LATGALE Registréti  Veletaji
022000 AUGSDAUGAVAS NOVADS 27588 20464
024000 BALVU NOVADS 19627 16031
002000 DAUGAVPILS 88415 55820
032000 KRASLAVAS NOVADS 22884 17021
036000 LIVANU NOVADS 11341 8796
037000 LUDZAS NOVADS 22545 17881
042000 PREILU NOVADS 17339 14149
006000 REZEKNE 29306 21924
043000 REZEKNES NOVADS 30611 24530
Kopa apgabala 269656 196616
RIGA Registréti  Veletaji
001000 RIGA 670584 406725
ARVALSTIS 214477 156034
Kopa apgabala 885061 562759
VIDZEME Registreti  Veletaji
021000 ALUKSNES NOVADS 14972 11982
023000 ADAZU NOVADS 23195 15145
026000 CESU NOVADS 44315 34225
029000 GULBENES NOVADS 20207 16140
004000 JURMALA 58020 36435
034000 KEKAVAS NOVADS 31923 21374
035000 LIMBAZU NOVADS 29682 23758
038000 MADONAS NOVADS 29975 24112
039000 MARUPES NOVADS 38540 21876
040000 OGRES NOVADS 61193 44674
041000 OLAINES NOVADS 21089 12319
044000 ROPAZU NOVADS 35140 22096
045000 SALASPILS NOVADS 24425 14501
047000 SAULKRASTU NOVADS 10258 7699
048000 SIGULDAS NOVADS 32399 23834
049000 SMILTENES NOVADS 18862 14952
053000 VALKAS NOVADS 8472 6391
054000 VALMIERAS NOVADS 53940 40966
055000 VARAKLANU NOVADS 3029 2505
Kopa apgabala 559636 394984
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IEDZIVOTAJU UN VELETAJU SKAITS*
(FPR dati 07.02.2022 péc personu vecuma 07.02.2022)

ZEMGALE Registreti  Veletaji

020000 AIZKRAUKLES NOVADS 30565 23513

025000 BAUSKAS NOVADS 43697 32021

028000 DOBELES NOVADS 29854 21945

003000 JELGAVA 59535 38787

030000 JELGAVAS NOVADS 33686 23510

031000 JEKABPILS NOVADS 42109 31244

052000 TUKUMA NOVADS 46875 35727

Kopa apgabala 286321 206747

KOPA 2253827 1542110
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